[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПРИКАЗ
  17 июля  2019 года

                                                  №  45

        г. Ливны

	Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджета города Ливны для формирования проекта бюджета города Ливны Орловской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Перечня кодов дополнительной классификации расходов городского бюджета для формирования проекта бюджета города Ливны на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям города Ливны в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации для формирования проекта бюджета города Ливны Орловской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктами 5.4 Положения «О бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области», утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 сентября 2013 года                             № 26/203-ГС и пунктом 5.1 Порядка составления проекта бюджета города на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 30 июня 2015 года № 47 , приказываю:
1. Утвердить Перечень кодов целевых статей бюджета города для формирования проекта бюджета города Ливны Орловской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 1.
2. Утвердить Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям города Ливны в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации для формирования проекта бюджета города Ливны Орловской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 2.
3. Утвердить Перечень кодов дополнительной классификации расходов городского бюджета для формирования проекта бюджета города Ливны Орловской области на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 3.
4. Отделу бюджетных отношений финансового управления администрации города Ливны (Тупикина Г.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте http://www.adminliv.ru.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

Н.М. Парахина

администрации города Ливны
Ознакомлены: